东南大学研究生学术科技节组委会文件

关于评选第二届研究生学术科技节优秀组织奖的通知
各院（系、所、研究院）研究生会、研究生学报编辑部、研究生记者团、迈瑞技术俱乐部：

为表彰在东南大学第二届研究生学术科技节中表现突出的单位，学术科技节组委会决定评选第二届研究生学术科技节优秀组织奖，现将有关事宜通知如下：
1、 参评条件
在第二届研究生学术科技节期间，组织相关活动并已纳入到学术科技节系列活动中的院系研究生会或研究生社团。
2、 时间安排
1、报名：2011年5月25日截止；
2、评审：2011年6月1日前；

3、表彰：2011年6月上旬。
3、 评选说明
1、申报单位须在规定的报名截止时间前，向学术科技节组委会办公室提交电子版申报材料，要求图文并茂，并以word版本为主。组委会办公室邮箱为yjsh@pub.seu.edu.cn。
2、学术科技节组委会将组建评选委员会，成员主要由校团委、党委研工部、研究生院和校研究生会的相关同志组成。

3、评选委员会根据申报材料，并结合组委会办公室活动组反馈的监督信息，综合评选出优秀组织奖。

4、在报名截止前，有活动尚未结束的单位，可在申报材料里附上活动简介及预期效果。
4、 表彰奖励
获得优秀组织奖的单位将在学术科技节闭幕式上颁发奖牌，并拨付1000元奖金作为活动经费。
东南大学研究生学术科技节组委会
二零一一年五月七日
主题词：学术科技节  优秀组织奖  通知

抄报：研究生院、党委研工部、校团委
抄送：各院系团委
学术科技节组委会办公室                   2011年5月7日发